
Nowa konstrukcja regulowane kask na rower

Opis tego Kask rowerowy: 
- Dobrze wentylowane, z bardzo chłodzenia powietrza tunelu i rozsądne aero kształtu projektu.

-Zagospodarowania projekt: ten projekt jest bardzo aerodynamiczne współczynnik jest mały, w procesie
konia, ludzie noszą bardziej cool.

-Technologia formy, Gdy wpływ kasku, jednolite siły cały hełm.

-Wysoka-jakość eco przyjacielski wysokiej odporne na temperaturę PC powłoki.

-Wysoka gęstość materiału EPS jest importowany z Ameryki, 

https://www.helmetsupplier.com/pl/products.html


-Akcesoria: regulowany pasek z szybkozłączką klamra; Regulacja tylnego zamku; Bardzo odporne na
owady jest nie wygodne poduszki; 

-Certyfikat: CE EN1078 certyfikat dla ochrony podczas zderzenia.

Dane techniczne Ten kask na rower:

Nr kat.  AU-BM17    Kask rowerowy
 Materiał  Pianki EPS & PC środowiska w postaci technologii
 Certyfikacja  CE EN1078
 Otwory wentylacyjne 21 otworów wentylacyjnych
 Kolor  PANTONE, niestandardowe
 Obwód głowy/rozmiar  M/L (58-62 cm)
 Waga 250 g

 części do kasków
Cam splitter, ślizgające szybkie uwolnienie klamra, kolorowy pasek
wymienny, bezpieczne zaawansowane USB LED światła dopełnienie i
wyprania

 MOQ 300pcs
 Szczegóły pakietu Worek PP + indywidualna kolor box opakowanie + mastercarton

Szczegóły zdjęcia Ten kask na rower:

https://www.helmetsupplier.com/pl/products/Inner-Padding_page3.htm
https://www.helmetsupplier.com/pl/products/Inner-Padding_page3.htm






Niestandardowe akcesoria:

Do tej pory możemy mieć produkcji i eksportu różnego rodzaju hełmy dla ponad 24 lat. Można
kupić Najnowszy projekt jakości kaski tutaj, jak również dostosować swoje projekty, ponieważ możemy
zapewnić silne wsparcie dla badań i rozwoju. Oferujemy różne opcje usługi niestandardowe, można wybrać
inny kolor, inny kask pasek koloru, LOGO, usługi niestandardowe, wnętrze, parawan, kolor, różnych pasek
klamra kolor i możemy są w stanie zapewnić inny regulator głowy i inny kolor dla przysłony.





Znajomość obwodowi głowy Kaski rowerowe:
Europejski model głowy:

Owalne hełm przeznaczony jest dla zawodników głowy z wymiar, który jest bardzo pasuje dla
Europejczyków. 

Ogólne głowy:

Blok ogólny jest przeznaczona do głowy zawodników z wymiar, który jest nieco dłuższy niż jego przednie
tylne pomiaru na stronie.

Azjatycka głowy:

I runda w kształcie kasku jest przeznaczony do głowy zawodników z wymiar, który jest condierably nadaje
się do Azjatów.



Nasze laboratorium testowego:
Do produkcji wysokiej jakości kasków, aby dowiedzieć się nie tylko z teorii konstrukcji, ale również
osiągnąć postęp od wyniku testu! To jest powód, dlaczego nasze fabryki wyposażone profesjonalne
laboratorium, aby zapewnić każdy projekt jest praktyczne i dostępne! Nasz standardowy test jest bardziej
rygorystyczne niż wymagania odpowiedniego świadectwa, w związku z tym możemy obiecać, model, który
z pewnością będziemy przekazywać test trzecich!

Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: ISO9001, mamy Royal patentu, CE dokumenty, i mamy nasze własne
laboratorium, że na pewno każdy nasz produkt może spełniać wymogi dotyczące badań



Profil naszej produkcji:
Aurora jest producentem kask sportowy z ponad 15 lat doświadczenia w produkcji wszelkiego rodzaju
kaski. Projekt domu i R & D zespołów z nabytym doświadczeniem, umożliwia szybkie reagowanie Aurora
sportowych wymagających wymagania i stworzyć od podstaw przez całe programy i kolekcje z surowych
norm jakości.



Proces produkcyjny jest kask jak poniżej:
Sitowym → PC Tools na blistrze → Produkcji PC blister → Przycinanie wykopał dziurę → Surowce dla różnych
gęstości EPS → EPS w pleśń narzędzia → kask w formie warsztatów → w Maszyny formujące → w narzędzia
do form → proces produkcji w formy → Hełm odlewane półfabrykaty → IQC inspekcji → kask,
szlifowanie → Dopełnienia wewnętrznego produkcji → Warsztat wtrysku tworzyw sztucznych → Linia
montażowa →Wewnętrzne oznaczenia → opakowania → Wielka Brytania → zainstalowanych liczników.



DLACZEGO NAS:
Istnieje kilka zalet:

-Jakość: z surowej kontroli jakości i doskonałe produkty

-OEM i ODM: Świadczymy usługi OEM i ODM dla klientów

-R & D team: Professional i niezależne zespół rozwoju technicznego

-Cena: Mamy własną linię produkcyjną, obniżyć cenę do minimum

-Patent: stale wprowadzamy produkty opatentowana technologia

-Usługi: idealny po sprzedaży usługi, więc satysfakcja



Dostawa Ekspresowa:
International Express, transportu lotniczego towarowego & sea są dobrze po umowy tutaj! Można wybrać
wszystkie możliwości połączenia, które chcesz i dokładamy wszelkich starań aby pomóc! Już budujemy
długotrwałe relacje z różnych przedsiębiorstw żeglugowych i spedytorów, wszystkie nasze wysiłki
koncentrują się na dostarczanie najlepszych wysyłka doświadczenie! Wybierz nas będzie łatwe do
utrzymania bezpiecznej kask cały czas!




